
Ú. v. EÚ/S S111
10/06/2022
311577-2022-SK

1 / 2

Toto oznámenie na webovej stránke TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:311577-2022:TEXT:SK:HTML

Slovensko-Bratislava: Chemické výrobky
2022/S 111-311577

Korigendum

Oznámenie o zmenách alebo dodatočných informáciách

Tovary

(Dodatok k Úradnému vestníku Európskej únie, 2021/S 171-444619)

Právny základ:
Smernica 2014/24/EÚ
Oddiel I: Verejný obstarávateľ/obstarávateľ
I.1) Názov a adresy

Úradný názov: Univerzita Komenského v Bratislave
Identifikačné číslo organizácie (IČO): 00397865
Poštová adresa: Šafárikovo námestie 6, P.O.BOX 440
Mesto/obec: Bratislava
Kód NUTS: SK Slovensko
PSČ: 81499
Štát: Slovensko
Kontaktná osoba: Mgr. Martin Dufala, PhD.
E-mail: martin.dufala@uniba.sk 
Telefón:  +421 290109617
Internetová adresa (internetové adresy):
Hlavná adresa: https://uniba.sk/

Oddiel II: Predmet
II.1) Rozsah obstarávania

II.1.1) Názov:
Chemikálie a spotrebný materiál pre Univerzitu Komenského v Bratislave - 2021
Referenčné číslo: 002/2021

II.1.2) Hlavný kód CPV
24000000 Chemické výrobky

II.1.3) Druh zákazky
Tovary

II.1.4) Stručný opis:
Predmetom zákazky je dodávanie chemikálií a príslušného spotrebného materiálu požadovaných na výskum, 
vývoj,
vzdelávanie a výučbu pre Univerzitu Komenského v Bratislave.

Oddiel VI: Doplnkové informácie
VI.5) Dátum odoslania tohto oznámenia:

06/06/2022

10/06/2022 S111
https://ted.europa.eu/TED

1 / 2

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:444619-2021:TEXT:SK:HTML
mailto:martin.dufala@uniba.sk
https://uniba.sk/


Ú. v. EÚ/S S111
10/06/2022
311577-2022-SK

2 / 2

VI.6) Odkaz na pôvodné oznámenie
Číslo oznámenia v Ú. v. EÚ: 2021/S 171-444619

Oddiel VII: Zmeny
VII.1) Informácie vyžadujúce úpravu alebo doplnenie

VII.1.2) Text, ktorý si vyžaduje úpravu v pôvodnom oznámení
Číslo oddielu: II.2.7
Časť č.: II.2.7
Miesto, kde má byť text upravený: Dĺžka trvania zákazky, rámcovej dohody alebo dynamického nákupného 
systému
Namiesto:
Trvanie v mesiacoch: 12
má byť:
Trvanie v mesiacoch: 24

VII.2) Ďalšie dodatočné informácie:
Verejný obstarávateľ predlžuje trvanie dynamického nákupného systému z 12 na 24 mesiacov.

10/06/2022 S111
https://ted.europa.eu/TED

2 / 2

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:444619-2021:TEXT:SK:HTML

